平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（連結）
売上高はほぼ予想どおりとなる見込ですが、復興支援需要を受けた収益力の高い人材セグメントの求人広告事業の業績
好調等により利益は前回予想を上回り、当期純利益につきましては、法人税率の変更に伴い繰延税金負債の取崩もあり
増益となる見込であります。

（個別）
連結同様、売上高はほぼ予想どおりとなる見込ですが、求人広告事業の業績好調により利益は、前回予想を上回る見込
みであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月20日
各 位

上場会社名 株式会社 廣済堂
代表者 代表取締役社長 長代 厚生
（コード番号 7868）
問合せ先責任者 経営企画本部広報ＩＲユニット ＵＭ 茅島 葉子
（TEL 03-3453-0557）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,500 3,950 3,600 850 34.11
今回修正予想(B) 39,500 4,570 4,260 1,640 65.82
増減額(B-A) 0 620 660 790
増減率(%) ― 15.7 18.3 92.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

38,233 2,778 2,377 846 33.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 670 620 380 15.25
今回修正予想(B) 27,000 1,020 760 530 21.27
増減額(B-A) 0 350 140 150
増減率(%) ― 52.2 22.6 39.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,416 403 212 852 34.22